

Amatorskie Spotkania Taneczne

Lubartowski Ośrodek Kultury gościł tancerzy z blisko 30 klubów i szkół tańca. W sobotę 7 maja spotkali się w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 w Lubartowie. Turniej odbywał się w dwóch blokach tanecznych (grupa początkująca oraz średniozaawansowana i zaawansowana). A kategorie wiekowe to: do lat 7; 8- 9 lat; 10-11 lat; 12-13 lat; 14-15 lat; pow. 15 lat. W tym roku sędziowali: Magdalena Gronowska - Lublin; Elżbieta Juszczyk - Biała Podlaska, Jolanta Grabowska - Lubartów; Grzegorz Demucha I blok/ Rafał Szpyt - Lublin II blok; Jacek Jelinek - Lublin. Skrutinerem był Jerzy Zieliński z Lublina. Oprawę muzyczną zapewnił Cezary Socha, a turniej prowadziła główna instruktorka LOK Iwona Niewczas. Wystąpiły takie kluby tańca: KTT „Jump” - Janów Lubelski; Szkoła Tańca „Amigo Dance”- Biała Podlaska; Studio Ruchu Kordaszewscy - Garwolin; Lubelskie Centrum Inicjatyw Tanecznych; Studio Tańca „Axel” - Lublin; Szkoła Podstawowa w Teodorówce; Szkoła Tańca Jacek Jelinek - Lublin; Szkoła Podstawowa w Serokomli; KTT „Takt” - Chełm; T.K.S. „Lider” - Lublin; KTT „Iskra”- Międzyrzec Podlaski; Szkoła Podstawowa w Radecznicy; Przedszkole Kangurek- Lublin; Szkoła Podstawowa w Stasinie; Wesołe Przedszkole - Mełgiew; Przedszkole Chatka Puchatka 2 - Lublin; Top-Dance- Wysokie; Akademia Tańca Jarosław Pleskot - Swidnik; „Diamant”- Komarówka Podlaska; Szkoła Podstawowa w Siedliszczu; Szkoła Podstawowa w Zaburzu; GOK Dzierzkowice; KTT Ballroom - Lublin; KTT „Lider”- Swidnik; Szkoła Tańca. „Amigo Dance” - Łomazy; Dom Kultury w Kocku; KTT „Chochlik”- Lubartów.

Część artystyczną spotkań uświetniły pokazy par tanecznych z KTT „Chochlik”. Kacper Majcher i Wiktoria Dejko kl. C w kat. wiekowej 12-13 lat, Adam Bartoń i Alicja Hermaniuk kl. D w kat. wiekowej pow.15 lat zaprezentowali tańce standardowe i latynoamerykańskie. Dyplomy i statuetki uczestnikom imprezy wręczali: dyrektor Lubartowskiego Ośrodka Kultury Małgorzata Gryglicka - Szczepaniak oraz zastępca burmistrza Radosław Szumiec w I bloku i burmistrz Janusz Bodziacki (w II bloku), który zatańczył także walca wiedeńskiego wspólnie z organizatorką turnieju, Ewą Wojciechewicz. Taniec był dedykowany publiczności i uczestnikom turnieju od sędziów i biura turnieju.

Sukcesy par z KTT „Chochlik”:

kategoria do lat 7 - gr. początkująca

Domin Szymon, Węgrzyn Weronika - miejsce I

Kwiatkowska Maja - miejsce II

kategoria 8 - 9 lat gr. początkująca

Wojciechewicz Kamil, Kostyła Hanna - miejsce I

Mazurek Dawid, Janeczek Pola - miejsce I

Kędziewski Wiktor, Sławecka Michalina - miejsce II

Wróbel Natalia - miejsce I

Dziuba Zuzanna - miejsce I

Górska Alicja - miejsce I

Nowakowska Olga - miejsce I

Dawidek Zuzanna - miejsce II

Klasura Wiktoria - miejsce II

kategoria 10 - 11 lat gr. początkująca

Woźniak Kacper, Stanisławska Iga - miejsce I

kategoria 12 - 13 lat gr. początkująca

Janczara Zofia, Andzel Maja - miejsce I

kategoria 8-9 lat gr. średniozaawansowana

Polska Gabrysia - miejsce I

Hermaniuk Maja - miejsce I

Grytczuk Wiktor, Woźniak Amelia - miejsce I

kategoria 10-11 lat gr. średniozaawansowana

Bisek Gabrysia - miejsce I

kategoria 12 - 13 lat gr. średniozaawansowana

Grytczuk Igor, Puła Julia - miejsce II .

Źródło: <http://lubartow.pl/2016/05/13/amatorskie-spotkania-taneczne/>